- 2 -

[image: image1]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2021 № 49
г. Волгодонск
О проведении общественных обсуждений документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания)

жилого комплекса «Акварель» в квартале В-14
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) жилого комплекса «Акварель» в квартале В-14 (приложение 1).
2. Утвердить состав оргкомитета по проведению общественных обсуждений по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) жилого комплекса «Акварель» в квартале

В-14 (приложение 2).

3. Оргкомитету:

3.1. Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

3.2. Оповестить жителей города о дате окончания общественных обсуждений и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска срок не позднее 28 декабря 2021 года.

3.3. Подвести итоги общественных обсуждений, подготовить заключение по результатам общественных обсуждений, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

3.4. Обеспечить опубликование результатов общественных обсуждений.

4. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 04 февраля 2021 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 2 и 3, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска Голубева М.В.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  С.Н. Ладанов
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению

председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от  22.12.2021 № 49

[image: image5.jpg]B3am usB A

fodnyce u dama

15BN nodsa

Frcnaukauus 3emensHeX yvacmeod

Bud paspewento20 ucnoss308GHUR faowade
8 coomememuy ¢ noabunamu semensHO20 TMpumevatve
3eMAEN0 AL 308aHUS U 30EMPOTKY yacmxa, mub

51:48:0040239: 215:342 bnoxugoBanHaa KUAGR FACMIOUNG
51:48:0040239: 715:343 bnoxugobarnaa XuAGR 30CMTOOKG

HenoBroe obosHaveHue
HE AAGHe
Pazden
Pazden

Pasden

[ [
61:48:0040239 715 BA0KUFOBAKHOR KUAGR 3QCMTOUKG O LB eR

gy

814 8:0040239: 716:341 bnoxugobanHaa xuAGR I0CMIONKG Paaden

Pasden

N
. S148:0060239: 716:343 bnoxugoBanHaa KUAGR 3ACMIOUKG

Pasden

0x0. 8 U3meHenHbI|

6148:0040239; 716 B0KuBabanHas KUAGR 30CTPOTKT vy

Kamezopus semers - 3emu HAceneHsx agHkmab.

Jrcnaukayua yacmel 3eMenbHsx yyacmkob

YenoBioe obosHavenie Haumerofianue odemenerus Trowiads
Ha nrae SemennHO20 YuGLTKE k6.

YenoBheie oSosHavenus:

= Keiaesiast atrion; - Oxpauwas 30Ha nodsemuod AN
snexmgonegeday (2 wempal
- Faaduysi goprupyemsix

- Opemenanus (vacmu) semeqsme
semensHsix yHacmiab;

yuacmios;

- Muwus omcmyna om - Touxa koopdunamst
KOaEHOG AUMUL, 2PAHUL 3EMENBHOZ0 YHACTKD:

- Ipanuua wapmana: - Kadacmobue zganuus:
Jemertelx §4acmRad,

- Oxgarwas sora [PIT (10 mempot):
Oxganman sona TiT (70 nempod);
Oxparmas sona KHC (15 emaab):

_ Touwa woopdunamst
2panun ofpemenenus (vacamu)
SEMEABHOZ0 YHacmKa;

AM-362.08-218

Pocmobickan o, 2. Bonaadonck, xéapman B-1h
Saxasw: Hasagwie AR

o —
naguumoxe mepoumopuy {npoexm naaKuDoBiy,

nouerm Mexedanus/ KuAo2a KuMMARKCQ

Gepmex mexebanun mepmumORL
1 1:500)

[image: image2]
Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска
                                                                                                                                                                     С.Н. Ладанов

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                            от 22.12.2021 № 49
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения общественных обсуждений документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) жилого комплекса «Акварель» в квартале В-14

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Головко П.А.
	- заместитель председателя городского совета ветеранов (по согласованию)

	Голубев М.В.
	- главный архитектор города Волгодонска

	Корнева О.В.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Чернов А.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Украинцева М.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Парыгин А.В.
	- депутат Волгодонской городской Думы по одномандатному избирательному округу №22

	Усов М.А.
	- директор ООО АБ «АРХИ-МАХ» (по согласованию).

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                                  С.Н. Ладанов

[image: image3.wmf][image: image4.jpg]Yenobusie obossaverus:

- Tpomyaarae noxpumue;

- Osenevenue aSueza nomssobanun Gdors
gy, Grympubagmaneice oseqeerve;

- AcganemoBoe moxgeimue;

— Muo20KBapMUIHGR KUATR 3GCTPOIN;

- Soma dna pasmewenus coopyKenud u
yempolcm cemedl UHNEHEDHO -MEXHINECKGZ0
odecneverus;

EoKugoBarHGR XUAGR SACMIOURG

Kpacuas numus;

[paHULs QOIMUTYEMSIX IEMENHbX YHACTIKOD ;

Aurun omcmyna om kpackod mus

- fpavuya xbapmana;

- Kadacmgotisle eparist semersHsn yHacmwot;

]
[
[ ]
[ ]
]
I—
=i
E -
—_—
—_—

B3am usB A

Kameeopun semens - semm Haceqenmix agHemat.

AM-362.08-218

Pocmobickan o, 2. Bonaadonck, xéapman B-1h
Saxasw: Hasagwie AR

TATE DANANENID O or Ly

naguumoxe mepoumopuy {npoexm naaKuDoBiy,

nouerm Mexedanus/ KuAo2a KuMMARKCQ

Uepmex nnanupobxy meapumapty
4 1:500)

16N nods W fodnuce u doma |